

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

„Stavební úpravy ul. Na Cibulce, Beroun“

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“) dne 27. 7. 2018

číslo smlouvy: 404/2018/SOD/OMI
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/DC/2018/038/DCAA

Smluvní strany:

Název:	Město Beroun
Sídlo:	Husovo nám. 68, Beroun–Centrum, 266 01 Beroun
IČO:	00233129
DIČ:	CZ00233129
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupené:	Mgr. Ivanem Kúsem, starostou
Bankovní spojení:	KB a.s. , Beroun
Číslo účtu:	██████████
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	██████████, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 230, e-mail: ██████████ ██████████, odbor majetku a investic Městského úřadu Beroun, tel. č. 311 654 126, e-mail: ██████████

(„objednatel“)

a

Název:	STRABAG a.s.
Sídlo:	Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO:	60838744
DIČ:	CZ60838744
Právní forma:	Akciová společnost
Zápis v OR:	OR vedený MS v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupen:	██████████, v zastoupení dle plné moci ze dne 12.1.2018 Ing. ██████████, v zastoupení dle plné moci ze dne 12.1.2018
Bankovní spojení:	██████████, hlavní pobočka ██████████
Číslo účtu:	██████████
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	David Müller, vedoucí odd. přípravy a kalkulací Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí - VPJ
Oprávněný zástupce ve věcech technických:	Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí – VPJ ██████████, stavbyvedoucí

(„zhotovitel“)

1. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 7. 2018 smlouvu o dílo „Stavební úpravy ul. Na Cibulce, Beroun“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají v souladu s čl. 14.2 smlouvy tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 1.2 Tento dodatek je uzavřen na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu nutných změn ve způsobu provádění díla, které nebylo možné při uzavření smlouvy předvídat a potřeba jejich provedení vznikla po zahájení díla.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jak je uvedeno níže. Jedná se o upřesnění příslušné projektové dokumentace pro provádění stavby, dodatečné práce, resp. o rozšíření rozsahu některých původních položek soupisu stavebních prací specifikovaných v příloze č. 1 dodatku - vícepráce a neprovedení některých původních položek soupisu stavebních prací specifikovaných v příloze č. 2 dodatku – méněpráce a o změnu termínu dokončení díla. Změny závazku ze smlouvy neobsahují nové položky soupisu stavebních prací a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- 2.2 Upřesnění příslušné projektové dokumentace pro provádění stavby:

Smluvní strany upřesňují, že příslušnou dokumentací dle čl. 1.4 smlouvy je projektová dokumentace ve stupni dokumentace pro provádění stavby s názvem „Stavební úpravy ul. Na Cibulce v Berouně - Závodí“ zpracovaná společností [REDACTED]

[REDACTED] v 03/2018, včetně doplňujícího výkresu B4 z 10/2018 označeného jako Dodatek č. 2, který nahrazuje původní doplňující výkresy C1 a B4 z 5/2018 označených jako Dodatek č. 1. Doplňující výkres B4 z 10/2018 byl zhotoviteli předán před podpisem tohoto dodatku.

- 2.3 Vyčíslení změn závazku:

Původní cena stavebních prací ze smlouvy	2.389.389,- Kč bez DPH
Cena stavebních prací dle přílohy č. 1 dodatku – vícepráce	258.939,- Kč bez DPH
Cena stavebních prací dle přílohy č. 2 dodatku – méněpráce	261.903,- Kč bez DPH
Cena stavebních prací po změnách	2.386.425,- Kč bez DPH

Cena stavebních prací po změnách je uvedena v Nabídkovém rozpočtu – soupisu prací, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku. Uzavřením tohoto dodatku se stane přílohou smlouvy a nahradí stávající přílohu smlouvy: položkový rozpočet.

- 2.4 Změna ceny díla:

Text čl. 5.1 nově zní takto:

„Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele v Nabídkovém rozpočtu – soupisu prací (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:
Cena bez DPH: 2.386.425,- Kč, DPH 21 %: 501.149 Kč, Cena s DPH: 2.887.574 Kč“

- 2.5 Změna doby plnění:

Doba dokončení díla dle č. 4.1 smlouvy se prodlužuje do 31. 12. 2018.

- 2.6 Změna příloh smlouvy:

Text čl. 14.22 nově zní takto:

„Součástí této smlouvy je příloha: Nabídkový rozpočet – soupis prací.“

3. Závěrečná ujednání

- 3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.
- 3.3 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- 3.6 Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.
- 3.7 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 25.10.2018 usnesením č. 1011/109/RM/2018. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 3.8 Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 – vícepráce
Příloha č. 2 – méněpráce
Příloha č. 3 – Nabídkový rozpočet – soupis prací

V Berouně dne 26.10. 2018

V Praze dne 26.10. 2018

Město Beroun
Mgr. Ivan Kůs
starosta

STRABAG a.s.
David Müller
v zast. dle plné moci ze dne 12. 1. 2018

Ing. Vladimír Král
v zast. dle plné moci ze dne 12. 1. 2018

Příloha č. 1 – vícepráce

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Mn SoD	Mn změna	Mn rozdíl	JC [CZK]	CČ [CZK]	Popis změny
1.6.07	59224320	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62, 5 x 12 x 6 cm	kus	4,000	6,000	2,000	298,47	596,94	
1.6.08	59224321	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	4,000	6,000	2,000	344,39	688,78	
1.5.10	59245267	Dlažba skladebná pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	10,300	20,600	10,300	505,84	5 210,15	Provedení značení dle vyhlášky ve stávajících vjezdech
1.1.12	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,000	194,500	181,500	49,52	8 987,88	Pro rozšíření chodníku bude nutné zdemontovat stávající obrubu.
1.7.04	59217489	Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	247,450	353,000	105,550	120,12	12 678,67	Náhrada za vybourané obruby stávajícího chodníku + nové
1.5.12	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	292,000	358,000	66,000	266,26	17 573,16	Nová plocha chodníku
1.7.09	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	245,000	340,000	95,000	373,17	35 451,15	Náhrada za vybourané obruby stávajícího chodníku + nové
1.1.07	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	12,000	256,000	244,000	178,29	43 502,76	Rozebrání dlažby na stávajícím chodníku , který bude po výměně obrub potřeba kompletně předlážit.
1.5.04	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	820,000	1 370,000	550,000	244,09	134 249,50	Provedení přespádování komunikace,vyrovnání příčného sklonu.
		Vícepráce CELKEM						258 938,99	

Příloha č. 2 – Méněpráce

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Mn SoD	Mn změna	Mn rozdíl	JC [CZK]	CČ [CZK]	Popis změny
59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 17,5X20X150 cm	kus	397,874	285,176	-112,698	693,19	-78 120,80	Zkrácení délky použití palisád,díky novému příčnému uspořádání a odstupu od svahu
332311156	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obých délky prvku 1 500 mm	m	67,600	48,000	-19,600	2 025,20	-39 693,92	Zkrácení délky použití palisád,díky novému příčnému uspořádání a odstupu od svahu
916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	110,000	0,000	-110,000	350,51	-38 556,10	Nebude třeba
59245308	Dlažba skladebná 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	290,460	114,000	-176,460	203,88	-35 976,66	Doplnění dlažby do plochy nového chodníku. Bude využita všechna stávající dlažba
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	748,000	640,000	-108,000	177,64	-19 185,12	Úprava plochy vzhledem k novému uspořádání komunikace
112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	10,000	0,000	-10,000	1 178,34	-11 783,40	Kácení provedl objednatel
112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	4,000	0,000	-4,000	1 767,52	-7 070,08	Kácení provedl objednatel
59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	197,960	0,000	-197,960	30,86	-6 109,05	Nebude třeba
181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	856,000	566,000	-290,000	16,58	-4 808,20	Snížení objemu prací díky neprovádění chodníku u svahu
895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	7,000	6,000	-1,000	4 076,24	-4 076,24	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
X3522	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč. tvarovek a pod.	kus	6,000	4,000	-2,000	1 707,99	-3 415,98	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
55242320	Mříž čtvercová D 400, plochá 500x500mm	kus	7,000	6,000	-1,000	2 652,29	-2 652,29	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	54,300	46,540	-7,760	283,59	-2 200,66	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,980	35,900	-6,080	344,06	-2 091,88	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	12,120	0,000	-12,120	95,88	-1 162,07	Nebude třeba
871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	22,050	18,900	-3,150	330,83	-1 042,11	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
59223850	Dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV- Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	7,000	6,000	-1,000	727,05	-727,05	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
59223874	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	7,000	6,000	-1,000	709,60	-709,60	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
58331281	Kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	15,876	13,530	-2,346	300,00	-703,80	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
59223858	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	7,000	6,000	-1,000	645,62	-645,62	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,430	2,940	-0,490	999,22	-489,62	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	7,000	6,000	-1,000	427,00	-427,00	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	7,000	6,000	-1,000	255,92	-255,92	Snížení objemu prací díky menšímu počtu nově osazených uličních vpustí
	Méněpráce CELKEM						-261 903,17	

Objednatel: Město Beroun Zhotovitel: STRABAG a.s.

		Změna				
ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
SP: ExportFromExcel		Export From Excel				
1.		obj.101: ul.Na Cibulce				
1.1.		001: Zemní práce				
1.1.01	00572410	Osivo směs travní parková	kg	5,750	146,94	844,91
1.1.02	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	320,000	48,84	15 628,80
1.1.03	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	0,000	1 178,34	0,00
1.1.04	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	0,000	1 767,52	0,00
1.1.05	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	660,23	6 602,30
1.1.06	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	1 980,69	7 922,76
1.1.07	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	256,000	178,29	45 642,24
1.1.08	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl do 50 m2 se spárami zalitými cementovou maltou	m2	12,000	247,59	2 971,08
1.1.09	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	56,000	211,34	11 835,04
1.1.10	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	127,000	39,61	5 030,47
1.1.11	113154253	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	425,000	169,43	72 007,75
1.1.12	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	194,500	49,52	9 631,64
1.1.13	120 11-9111	Ručně kopané sondy na inž.sítích	kus	16,000	854,00	13 664,00
1.1.14	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	300,780	165,06	49 646,75
1.1.15	122401101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3	m3	33,420	660,23	22 064,89
1.1.16	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	46,540	283,59	13 198,28
1.1.17	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	30,800	248,14	7 642,71
1.1.18	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	10,000	204,08	2 040,80
1.1.19	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	ks	4,000	612,25	2 449,00
1.1.20	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	10,000	24,49	244,90
1.1.21	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	4,000	61,23	244,92
1.1.22	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	34,500	87,46	3 017,37
1.1.23	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	377,320	102,86	38 811,14
1.1.24	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	34,500	56,56	1 951,32
1.1.25	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	641,444	90,61	58 121,24
1.1.26	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,900	344,06	12 351,75
1.1.27	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,400	458,75	3 853,50
1.1.28	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	566,000	16,58	9 384,28
1.1.29	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	230,000	21,35	4 910,50
1.1.30	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	230,000	40,20	9 246,00
1.1.31	58331281	Kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	13,530	300,00	4 059,00
1.1.32	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	112,893	14,69	1 658,40
1.1.33	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	744,037	6,12	4 553,51
1.1.34	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,553	146,94	4 489,46
1.1.35	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	27,940	171,43	4 789,75
1.1.	Celkem	001: Zemní práce				450 510,46
1.2.		002: Základy				
1.2.01	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	100,000	24,40	2 440,00
1.2.02	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	50,000	112,24	5 612,00
1.2.03	214500211	Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopiskem v do 550 mm	m	50,000	80,40	4 020,00
1.2.04	28323044	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1,5 x 20 m	m2	141,750	51,43	7 290,20
1.2.05	58343931	Kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 16-32	t	21,000	379,60	7 971,60
1.2.06	69311062	Geotextilie netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	105,000	23,27	2 443,35

		Změna				
ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.2.07	711x1012	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými šířky 1,5 m - osazení komplet	m2	135,000	85,40	11 529,00
1.2.	Celkem	002: Základy				41 306,15
1.3.		003: Svislé konstrukce				
1.3.01	332311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obých délky prvku 600 mm	m	6,000	1 251,47	7 508,82
1.3.02	332311154	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obých délky prvku 1 000 mm	m	15,000	1 518,90	22 783,50
1.3.03	332311156	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obých délky prvku 1 500 mm	m	48,000	2 025,20	97 209,60
1.3.04	59228412	palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X60 cm	kus	35,314	179,64	6 343,81
1.3.05	59228414	palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X100 cm	kus	88,286	290,94	25 685,93
1.3.06	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 17,5X20X150 cm	kus	285,176	693,19	197 681,48
1.3.	Celkem	003: Svislé konstrukce				357 213,14
1.4.		004: Vodorovné konstrukce				
1.4.01	452311141	Podkladní desky z betonu tř. C 16/20- komplet včetně vyztužení	m3	0,750	20 652,94	15 489,71
1.4.	Celkem	004: Vodorovné konstrukce				15 489,71
1.5.		005: Komunikace				
1.5.01	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	640,000	177,64	113 689,60
1.5.02	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	40,000	306,78	12 271,20
1.5.03	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	384,000	174,35	66 950,40
1.5.04	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 370,000	244,09	334 403,30
1.5.05	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	384,000	264,52	101 575,68
1.5.06	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 60 mm	m2	255,000	209,22	53 351,10
1.5.07	573111112	Postřík živичný infiltrační z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	384,000	13,47	5 172,48
1.5.08	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	1 980,000	10,08	19 958,40
1.5.09	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	990,000	241,37	238 956,30
1.5.10	59245267	Dlažba skladebná pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	20,600	505,84	10 420,30
1.5.11	59245308	Dlažba skladebná 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	114,000	203,88	23 242,32
1.5.12	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	358,000	266,26	95 321,08
1.5.	Celkem	005: Komunikace				1 075 312,16
1.6.		008: Trubní vedení				
1.6.01	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,940	999,22	2 937,71
1.6.02	55242320	Mříž čtvercová D 400, plochá 500x500mm	kus	6,000	2 652,29	15 913,74
1.6.03	59223850	Dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	6,000	727,05	4 362,30
1.6.04	59223858	Skrůž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	6,000	645,62	3 873,72
1.6.05	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,000	255,92	1 535,52
1.6.06	59223874	Koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	6,000	709,60	4 257,60
1.6.07	59224320	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62, 5 x 12 x 6 cm	kus	6,000	298,47	1 790,82
1.6.08	59224321	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62, 5 x 12 x 8 cm	kus	6,000	344,39	2 066,34
1.6.09	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	18,900	330,83	6 252,69
1.6.10	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	4 076,24	24 457,44
1.6.11	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	6,000	427,00	2 562,00
1.6.12	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	ks	3,000	1 556,84	4 670,52
1.6.13	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	9,000	1 599,40	14 394,60
1.6.14	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	20,000	1 372,56	27 451,20
1.6.15	X3522	Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč. tvarovek a pod.	kus	4,000	1 707,99	6 831,96
1.6.	Celkem	008: Trubní vedení				123 358,16
1.7.		009: Ostatní konstrukce a práce				
1.7.01	404 45192 -3	Dopravní značky Zn tř.1 - komplet dodávka,montáž	kus	2,000	3 183,72	6 367,44
1.7.02	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	0,000	95,88	0,00
1.7.03	59217304	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	0,000	30,86	0,00

		Změna					
ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	
1.7.04	59217489	Obrubník betonový silniční 100x15x25 cm přírodní šedá	kus	353,000	120,12	42 402,36	
1.7.05	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	24,000	361,23	8 669,52	
1.7.06	913411111	Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semaforů	ks	2,000	1 224,51	2 449,02	
1.7.07	913411211	Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semaforů za první a ZKD den použití	kus	30,000	1 040,83	31 224,90	
1.7.08	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	13,500	514,29	6 942,92	
1.7.09	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	340,000	373,17	126 877,80	
1.7.10	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	0,000	350,51	0,00	
1.7.11	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,350	1 453,89	10 686,09	
1.7.12	919723211	Zalití dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	90,000	79,95	7 195,50	
1.7.13	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	266,000	82,10	21 838,60	
1.7.14	952711118	Nájem dopravní značky včetně sloupku, podstavce a příchytu za 1 den/nad 7 dní	kus	1 080,000	14,69	15 865,20	
1.7.15	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	0,600	2 641,79	1 585,07	
1.7.	Celkem	009: Ostatní konstrukce a práce				282 104,42	
1.8.		099: Přesun hmot HSV					
1.8.01	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	736,190	55,87	41 130,94	
1.8.	Celkem	099: Přesun hmot HSV				41 130,94	
1.	Celkem	obj.101: ul.Na Cibulce				2 386 425,14	
SP: ExportFromExcel	Celkem	Export From Excel				2 386 425,14	
SP: Vedlejší		Alternativní (variantní) / Výkony třetích stran					
SP: Vedlejší	Celkem	Alternativní (variantní) / Výkony třetích stran					
SP: z intern		Interní SP pro Skonta a výkony na Investora					
SP: z intern	Celkem	Interní SP pro Skonta a výkony na Investora					
Projekt: 841-DCAA054	Celkem	Stavební úpravy ul. Na Cibulce, Beroun				2 386 425,14	